
 

WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 465 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 30 czerwca 2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2022 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 i § 17(3) uchwały Nr XL/273/2021 Rady 

Gminy  Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  

2022, Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza co  następuje: 

       

§ 1. W uchwale Nr XL/273/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r., zmienionej 

zarządzeniem Nr 377 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 17 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 386 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 31 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 388 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia  

10 lutego 2022r., uchwałą Nr XLI/285/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lutego 2022r., 

zarządzeniem Nr 397 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 02 marca 2022r., zarządzeniem Nr 404 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 marca 2022r., zarządzeniem Nr 414 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia  

23 marca 2022r., uchwałą Nr XLII/292/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 marca 2022r., 

zarządzeniem Nr 419 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 marca 2022r., zarządzeniem Nr 424 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 kwietnia 2022r., uchwałą Nr XLIII/302/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 

25 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 428 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 26 kwietnia 2022r., 

zarządzeniem Nr 432 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 09 maja 2022r., zarządzeniem Nr 436 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 maja 2022r., zarządzeniem Nr 439 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 24 maja 

2022r., uchwałą Nr XLIV/307/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 maja 2022r., zarządzeniem  

Nr 443 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 maja 2022r., zarządzeniem Nr 453 Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 09 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 455 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 20 czerwca 2022r., 

uchwałą Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 czerwca 2022r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 20.920,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one 39.302.833,30  zł, w tym: 

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 34.264.573,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianach wynoszą 7.043.334,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf


2. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 20.920,00 zł                    

  i  po zmianach wynoszą one 44.404.518,38  zł, w tym:                         

a) wydatki bieżące po zmianach wynoszą 37.422.357,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianie wynoszą 7.043.334,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Określa się plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dochodów, na cele 

związane z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocowego, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§  2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Wójt 

       

 Wójt Gminy Zaniemyśl 

         /-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl  Nr 465 

 z dnia 30 czerwca 2022r.  

 

Dz. 757 Obsługa długu publicznego:  

- rozdział 75702 – wydatki: zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł wartość odsetek należnych do Powiatu 

Średzkiego za nieruchomość zakupioną na raty. Są one płatne 30 czerwca każdego roku wraz  

z odsetkami od salda zadłużenia uzależnionymi od stopy redyskonta weksli NBP. Aktualne zadłużenie 

Gminy Zaniemyśl z tytułu nabycia tej nieruchomości wynosi: 639.936,23 zł – ostatnie trzy raty  

do zapłaty (ostatnia: 30.06.2024 r.). Wyliczenie odsetek zostało wykonane właściwie, jednakże  

w budżecie Gminy Zaniemyśl nie uwzględniono takiego wzrostu stopy redyskonta weksli w przeciągu 

ostatniego roku – od poziomu 0,11% do poziomu 6,05% w stosunku rocznym.  

 

Dz. 758 Różne rozliczenia:  

- rozdział 75818 – wydatki: zmniejszono o kwotę 10.000,00 zł środki rezerwy ogólnej. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna:  

- rozdział 85213 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski zawiadomił o zwiększeniu planu dotacji 

celowej o kwotę 972,00 zł. W/w dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych. Po stronie dochodów środki te ujęte zostały w § 2030, a po stronie wydatków w stosownych 

paragrafach.    

 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej:  

- rozdział 85395 – dochody i wydatki: wprowadzono środki z Funduszu Pomocowego w wysokości 

4.008,00 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz 

kwotę 8.266,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. Środki te przedstawia załącznik nr 4. 

Stosowne zmiany wprowadzono w załączniku nr 3. 

 
Dz. 855 Pomoc społeczna: 

- rozdział 85513 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski zawiadomił o zwiększeniu planu dotacji 

celowej o kwotę 7.674,00 zł. W/w dotacja przeznaczona jest na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. Po stronie 

dochodów środki te ujęte zostały w § 2010, a po stronie wydatków w stosownych paragrafach.   

Stosowne zmiany wprowadzono w załączniku nr 3. 

 


